В Приозерское отделение по сбыту электроэнергии ОАО «ПСК»                                                                                                                      Директору Б.Н. Окинину

188760, Ленинградская обл, г. Приозерск,

ул. Калинина, д.51, тел. 8(81379)37637,
е-mail: a-proz@pesc.ru , office@pesc.ru
В ДЭК «Орехово-Северное»

Директору М.П. Сусоенко
188731, Ленинградская область, Приозерский район, Сосновское сельское с/п, д/п «Орехово-Северное», Главная ул., дом 50, тел. 8(81379)61567, факс 62648,
е-mail: odek-orehovo@mail.ru

В Приозерскую городскую прокуратуру
Прокурору, советнику юстиции П.Н. Репину
188760, Ленинградская область, г. Приозерск,
ул. Калинина, д. 2, тел/факс: 8(81379)35008,
е-mail: priprok@rambler.ru
От __________________________________________ _____________________________________________
Паспорт гражданина РФ ______ №_______________ выдан______________________________________________________________________КП____________ тел. _________________________________________
члена Дачного потребительского кооператива «Октябрь» (188730, Ленинградская обл. Приозерский район, пл.67 км, Массив «Орехово-Северное», участок № _________, дом №__________ улица________________________________________

Ознакомившись c Вашим исх. от 09.07.2015 № 1830/110/11 сообщаю.
Я, член ДПК «Октябрь», гражданин РФ, частный собственник электрохозяйства,   являюсь добросовестным плательщиком за потребляемую мною электроэнергию.

В соответствии с показаниями прибора учёта на _________ 2015 г. мною потреблено _______ кВт/ч электроэнергии. При этом оплата произведена на счёт (в кассу отдела электроучёта) УДЭК «Орехово-Северное» на __________ 2015 г. за ________ кВт/ч электроэнергии, включая оплату за потери в электросетях: +0,6 руб. к действующему тарифу, (копии платёжных документов прилагаются). Таким образом, я не могу быть лишена возможности её использования в дальнейшем, после 17 августа 2015 г.
Поэтому прошу принять безотлагательные меры для обеспечения меня электроэнергией и недопущения подобных случаев впредь.

«_____»_____________ 2015 г.

С уважением _____________________ /______________________/